

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

ATA DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025
Processo Administrativo Nº 1620/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DIESSICA TAIS ADIERS
Data de Publicação: 21/10/2025 09:00:37

LOTE 1 - ADJUDICADO - 05/11/2025 14:07:16
CERCAMENTO ESF HARMONIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: FECHAMENTO EM MOURÃO TELA SOLDADA E MURETA			
Quantidade: 79,8	Valor Unit.: 182,70	Valor Total: 14.579,46	
Item: 2	Unidade: M3	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: CONCRETO CICLOPICO (0,20 x 0,20 m)			
Quantidade: 4,57	Valor Unit.: 755,00	Valor Total: 3.450,35	
Item: 3	Unidade: M3	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: CONCRETO FUNDAÇÃO (fundos 0,30 x 0,30 x 1,50m)			
Quantidade: 1,48	Valor Unit.: 839,50	Valor Total: 1.242,46	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: AÇO CA-50 Ø 10mm			
Quantidade: 40,72	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 651,52	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: CORTE E DOBRA AÇO CA-50 Ø 10mm			
Quantidade: 40,72	Valor Unit.: 16,25	Valor Total: 661,70	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: AÇO CA-60 Ø 5mm			
Quantidade: 10,16	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 104,14	
Item: 7	Unidade: KG	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: CORTE E DOBRA AÇO CA-60 Ø 5mm			
Quantidade: 10,16	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 218,44	
Item: 8	Unidade: M2	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: MURETA P/ FECHAMENTO (frontal no gradil 0,30m de altura rebocada)			
Quantidade: 7,65	Valor Unit.: 61,20	Valor Total: 468,18	
Item: 9	Unidade: M	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: FECHAMENTO EM GRADE (conforme projeto, pronta inclusive pintura)			
Quantidade: 25,5	Valor Unit.: 436,16	Valor Total: 11.122,08	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: PORTÃO DE CORRER (3,7X1,8m) (pronto inclusive pintura)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.494,12	Valor Total: 6.988,24	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: SERV	Modelo: SERV
Descrição: PORTA DE GIRO 2 FOLHAS (1,6X1,8M) (pronto inclusive pintura)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.168,79	Valor Total: 2.168,79	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALCIONE KRISE	164	40.384.269/0001-33	41.750,936	41.655,36		Sim
2 GM BARRETO SERVICOS DE	849	33.402.667/0001-70	41.759,0657	41.750,00	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: DIESSICA TAIS ADIERS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO AMERICO MARQUES DE LIMA

Equipe de Apoio DOUGLAS GOMES MACIEL